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Beskrivelse


Denne bog består af udvalgt materiale fra "Magasinet Menneske", der udkom som tidsskrift i årene 2007-09. Alt materiale - tekst, tegninger og tegneserier blev i sin tid (som nu, i denne bog) - leveret af forfatter og illustrator Boris Boll-Johansen. Tidsskriftet udkom på forlaget Fahrenheit og var et udgivelsesmæssigt eksperiment. I og med denne bog er det blevet omdannet til en relativt genkendelig udgivelsesform. Indholdet er dog stadig lidt løjerligt. Bogen kredser om temaet "mennesket", hvilket skal forstås meget bredt. Teksterne og tegneserierne beskæftiger sig med erindring, krop, sexualitet, fordomme, kærester, religion, huskøb og meget andet - og kniber det med at lave en glasklar reference til homo sapiens, kan man altid gribe tilbage til det, man med et skuldertræk bedømmer til at være 'blot menneskeligt', underforstået en smule dumt men tilgiveligt. Det gør det muligt temamæssigt at plukke fra en del hylder. Enkelte tekster er trykt som falske faksimiler, det vil sige, at de lader, som om de er affotograferet fra eksisterende bøger eller papirer, det kan være en opbyggelig bog fra 1840, eller det kan være en rapport tilstilet Sundhedsministeriet fra Instituttet for Profylaktisk Psykiatri. Det kan muligvis tjene til opklaring, at et af magasinets slogans i sin tid lød: "Basserne møder Hvedekorn". Og at et af de nyere lyder: "En slags Svikmøllen for poeter". Begge slogans refererer til mixet mellem tegneserier og tekst, og endvidere til mixet mellem det såkaldt høje og det såkaldt lave. Der er i forbindelse med udvælgelsen af materialet til bogen lavet en del nyt materiale. Godt og vel en fjerdedel har ikke tidligere været publiceret.Fil størrelse: 69269 KB
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I Saxo elsker vi bøger, og alt det bøger kan betyde for dig og for samfundet. I over 20 år har vi arbejdet for at inspirere dig til at se nye sider af bøger – og måske af livet – hver dag. Sammen med vores kunder og UNICEF gør vi en indsats for, at alle verdens børn skal lære at læse. Vi vil gøre det så nemt som muligt for dig at læse, lytte til og udgive bøger i alle afskygninger - fra forfatteren får sin første idé til du som læser vender den sidste side. Læs Lyt Lev.

Administrér samtykke



Kontakt & hjælp

Saxo.com A/S (CVR: 29197849)

Telefon:  (+45) 38150510

Email:  info@saxo.com
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Nem betaling




Tekst, grafik, billeder, lyd og andet indhold på dette website er beskyttet efter lov om ophavsret. Saxo.com A/S forbeholder sig alle rettigheder til indholdet, på egne og udgiveres vegne, herunder retten til at udnytte indholdet med henblik på tekst- og datamining, jf. ophavsretslovens § 11 b og DSM-direktivets artikel 4.
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Jeg giver samtykke til, at Saxo.com må kontakte og målrette markedsføring til mig pr. brev og elektronisk (e-mail, sms/mms, push-beskeder, Facebook, Instagram, Pinterest, Google, LinkedIn, YouTube og addressable TV) vedrørende nyheder, anbefalinger, events, konkurrencer og tilbud på Saxos produktsortiment. Saxo må behandle mine personlige oplysninger som beskrevet i Saxos persondatapolitik, herunder i relation til nævnte kommunikations- og medietjenester.


Jeg kan til enhver tid trække samtykket tilbage via Mit Saxo på Saxo.com, via afmeld-linket i Saxos nyhedsbreve eller ved at kontakte kundeservice.











Velkommen til Saxo – din danske boghandel

Hos os kan du handle som gæst, Saxo-bruger eller Saxo-medlem – du bestemmer selv. Skulle du få brug for hjælp, sidder vores kundeservice-team klar ved både telefonerne og tasterne.

Om medlemspriser hos Saxo

For at købe bøger til medlemspris skal du være medlem af Saxo Premium, Saxo Shopping eller Saxo Studie. De første 7 dage er gratis for nye medlemmer. Medlemskabet fornyes automatisk og kan altid opsiges. Læs mere om fordelene ved vores forskellige medlemskaber her.
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